[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ   Д Е П У Т А Т О В

ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24 ноября  2016 года                                                                                  № 4-1
О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов Питерского

муниципального района от  25  декабря

2015 года № 60-1 «О бюджете Питерского

муниципального района на 2016 год»

   На основании Устава Питерского муниципального района Саратовской области,  Собрание депутатов Питерского муниципального района  РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Питерского муниципального района от 25 декабря 2015 года № 60-1 «О бюджете Питерского муниципального района на 2016 год» (с изменениями от 20 января 2016 года №61-1, от 26 февраля 2016 года №62-6, от 06 мая 2016 года №63-8, от 14 июня 2016 года №64-4, от 12 июля 2016 года №65, от 19 июля 2016 года №66, от 28 июля 2016 года №67-1, от 16 августа 2016 года №68-7, от 31 августа № 69-1, 13 сентября 2016 года №70-1, от 27 сентября 2016 года №71-3, от 11 ноября 2016 года №3-2) следующие изменения и дополнения:
1.1. В статье 1:

- в пункте 2 цифры « 279 252,1», заменить цифрами « 279 282,1»;
         - пункт 3 изложить в следующей редакции «дефицит местного бюджета в сумме 8 667,2 тыс. рублей».

1.2. Приложения   №7, 8,9,10,15    изложить  в  новой  редакции   согласно

приложению  №1
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Питерского муниципального района                                              В.Н. Дерябин
Глава Питерского муниципального района                                    С.И. Егоров